

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,5		47 846,91
PCY					3		41 746,97
1	1	Установка металлических подпор (пар. 3, усиление подоконников)	ТЕРз4.01-16-08-002	м2	3	13 915,66	41 746,97
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН)		м.п.	3	113,92	341,76
		БП-00028026 Уголок г/к 50*50*5мм 3м (осн)		м	9	446,45	4 018,05

Прямые затраты по разделу:	17 353,85
в т. ч. зарплата:	12 820,07
Накладные расходы по разделу:	11 281,66
Сметная прибыль по разделу:	6 153,63
НДС 20% по разделу:	6 957,83
Итого по разделу, включая НДС:	41 746,97

ЭТУ					0,5		6 099,94
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,5	12 199,88	6 099,94
				шт	5	138,00	690,00

Прямые затраты по разделу:	2 663,21
в т. ч. зарплата:	1 932,37
Накладные расходы по разделу:	1 405,20
Сметная прибыль по разделу:	1 014,87
НДС 20% по разделу:	1 016,66
Итого по разделу, включая НДС:	6 099,94

Прямые затраты по всем разделам:	20 017,06
в т. ч. зарплата:	14 752,44
Накладные расходы по всем разделам:	12 686,86
Сметная прибыль по всем разделам:	7 168,50
НДС 20% по всем разделам:	7 974,48

Итого по разделам, включая НДС:

47 846,91

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.